[image: image1.png]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

село Владимиро-Александровское

14.09.2021

                                  № 320
	О создании органа местного самоуправления с правами юридического лица - ревизионной комиссии Партизанского муниципального района

     Во исполнение требований Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 26 Устава Партизанского муниципального района Дума Партизанского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Создать орган местного самоуправления с правами юридического лица - муниципальное казенное учреждение «Ревизионная комиссия Партизанского муниципального района», сокращенное наименование – ревизионная комиссия Партизанского муниципального района.

2. Наделить учреждение, указанное в пункте 1 настоящего решения, функциями внешнего муниципального финансового контроля с 01 октября 2021 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                   А.В. Арсентьев